
 

 

Decreto n. 110/2019 
  

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
di ammissione al dottorato di ricerca in Comprensione e 
Gestione delle Situazioni Estreme - XXXV ciclo - e graduatoria 
generale di merito 
 
Pubblicato all’Albo della Scuola dal 5 luglio 2019 

 
 

IL RETTORE  
 
- VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 
 
- VISTO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 
 
- VISTO il Decreto ministeriale 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante modalità' di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da 
parte degli enti accreditati”; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 212/2018 del 21 dicembre 2018, con cui è stato emesso il bando di 
concorso, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca dello IUSS tra cui 
il dottorato in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme – XXXV ciclo; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 31/2019 del 25 febbraio 2019 di proroga dei termini per la 
presentazione delle candidature del suddetto Dottorato; 
 
- VISTO il Decreto rettorale n. 49/2019 del 21 marzo 2019 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso suddetto; 
 
- VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso suddetto;  
 
- CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 11/06/2019 in merito 
all’accreditamento del corso di dottorato in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme; 
 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – Nelle more dell’emanazione del decreto di accreditamento da parte del Ministero, sono 
approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca internazionale in Gestione 
e Comprensione delle Situazioni Estreme - XXXV ciclo. 
 
  



 

 

 
ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della selezione di cui all’art. 1: 
 
 

N. COGNOME E NOME VOTO FINALE 

1 Van Der Burg, Luke 89.2 

2 Aljawhari, Karim 89.0 

3 Kokaraki, Venetia 85.4 

4 Stratidakis, Antonios 84.4 

5 Orgnoni, Andrea* 84.1 

6 Akan, Onur Deniz 84.0 

7 Rodríguez Plata, Ricardo 83.7 

8 Sipcic, Nevena 83.6 

9 Nafeh, Al Mouayed Bellah 83.2 

10 Miliziano, Alessandra* 83.1 

11 Bianco, Elena 82.0 

12 Massano, Laura Teresa  81.5 

13 D'Ayala, Margherita* 81.2 

14 Fava, Filipe 81.0 

15 Vlachakis, Georgios 80.7 

16 Samayoa Avalos, Julio Alfredo 80.1 

17 Mihajlovic, Jovan 80.0 

18 Saliu, Fatjon 79.0 

19 Kupcu, Eren* 78.7 

20 Celorio Murillo, Malcon Humberto 78.6 

21 Cripstyani, Mutiara Puspahati 78.3 

22 Todorovic, Lana 78.1 

23 Tarnowska, Karolina Anna 77.9 

24 Patrascu, Flavia Ioana 77.4 



 

 

25 Purushothama, Chaithra 77.3 

26 Zennaro, Federica 77.2 

27 Iannuzzi, Gianluca 77.2 

28 Faridani Bardaskan, Farid 77.0 

29 Ahmed, Shakeel 76.5 

30 Briceño Melendez, Carolina Paola 75.9 

31 Giacoia, Brunella 74.3 

32 Maliakkal, Angel 73.7 

33 Shinde, Simantini 72.8 

34 Milano, Giuseppe 72.2 

      * ammesso con riserva – conseguimento Laurea Magistrale 
 

 
 
 
ART. 3 - In considerazione dei risultati sopra citati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 
prescritti, vengono dichiarati vincitori del concorso, per titoli ed esami, di ammissione al corso di 
dottorato di ricerca in Comprensione e Gestione delle Situazioni Estreme XXXV ciclo i soggetti sotto 
indicati: 
 
 
 

N. COGNOME E NOME 

1 Van Der Burg, Luke 

2 Aljawhari, Karim 

3 Kokaraki, Venetia 

4 Stratidakis, Antonios 

5 Orgnoni, Andrea* 

6 Akan, Onur Deniz 

7 Rodríguez Plata, Ricardo 

8 Sipcic, Nevena 

9 Nafeh, Al Mouayed Bellah 



 

 

10 Miliziano, Alessandra* 

11 Bianco, Elena 

* ammesso con riserva – conseguimento Laurea Magistrale 
 
 
Pavia, 5 luglio 2019 

 
 
 

IL RETTORE  
     Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 


	IL RETTORE
	Pavia, 5 luglio 2019
	IL RETTORE

		2019-07-05T08:29:18+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




